

Data e hora da consulta: 19/11/2021 16:02

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número
2021	NE	304

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167559	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/11/2021	Ordinário	1438-49.2021	-	1.715,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
84.313.923/0001-93	G S SILVEIRA EIRELI	69918-578
Endereço	UF	Telefone
GETULIO VARGAS 3440 VILA IVONETE	AC	
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

NECT 2021 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ORIGEM DO PEDIDO: 1ª ZE / CERIMONIAL
PROCEDIMENTO N.º 0001438-49.2021.6.01.8001

As regras de contratação e demais especificações seguem a disciplina constante da proposta da Contratada, que integra este instrumento, independente de transcrição.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 13:54:16	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 16:02

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.715,00

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Confecção de quadro para fotografia: moldura para fixação de fotografia de ex-Presidente do TRE/AC, conforme especificação abaixo: - Moldura em metal, na cor preta, medindo 39,5 x 34,5 cm, borda fina, vidro antirreflexo, fundo de Eucatex.	580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	2,00000	290,0000	580,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Confecção de prisma para parte inferior da moldura da fotografia: placa em aço inoxidável, cor prata, em aço escovado, medindo 15 x 3 cm, com gravação de caracteres por foto-corrosão, com a indicação do nome completo da ex-Presidente, precedido do termo "Desa." e designativo do cargo de Desembargadora e o respectivo biênio, tudo em baixo relevo, na cor preta.	50,00

Especificação:

 Desa. Regina Célia Ferrari Longuini
10/08/2017 a 03/08/2019

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	1,00000	50,0000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Confecção de prisma para parte inferior da moldura da fotografia: placa em aço inoxidável, cor prata, em aço escovado, medindo 15 x 3 cm, com gravação de caracteres por foto-corrosão com a indicação do nome completo da ex-Presidente, precedido do termo "Desa." e designativo do cargo de Desembargadora e o respectivo biênio, tudo em baixo relevo, na cor preta.	50,00

Especificação:

 Desa. Denise Castelo Bonfim
05/08/2019 a 05/08/2021

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	1,00000	50,0000	50,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Placa de inauguração Placa em aço inox 304 polida/jateada com espessura de 1,00mm com dimensões 50x50cm e 50x80cm fixada na parede com parafuso acabamento tipo "botão chinês". Gravação na área polida com caracteres e brasão em área corroída. Caracteres cor grafite escuro e brasão.	900,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 13:54:16	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 16:02

Usuário: ***.862.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.715,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Modelo anexo (0442666)	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	1,00000	900,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Aquisição de placa de estacionamento (RESERVADO), medidas: 36 cm x 12 cm, material PVC e adesivo conforme modelo (0444317), substituindo "Juiz Eleitoral 1ª ZE" por "RESERVADO"	135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	9,00000	15,0000	135,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROSANA MAGALHÃES DA SILVA

***.895.672-**

19/11/2021 13:54:16

Gestor Financeiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO

***.275.252-**

18/11/2021 18:07:41